

# Prisliste RVS Utleie

Pr. 15. mai 2019

Alle priser er inkl. mva og forsikring

Tlf 952 66 925

# RVS UTLEIE

maskiner-lifter-stillaser-byggestrøm

Betongutstyr	Periode	Veil pris
Betong/asfaltsag bensin håndholdt (eks. slitasje diamant)	Døgn	kr 602
Betong/asfaltsag bensin m/tralle (eks. slitasje diamant)	Døgn	kr 736
Betongfres	Døgn	kr 936
Betongsliper 45cm (eks. slitasje diamant)	Døgn	kr 1 270
Betongsliper håndholdt (eks. slitasje diamant)	Døgn	kr 669
Blandemaskin 1 fas 80 L	Døgn	kr 268
Bordsag belegningsstein/takstein (eks. slitasje diamant)	Døgn	kr 402
Bordsag fliser (eks. slitasje diamant)	Døgn	kr 402
Helikopter bensin	Døgn	kr 803
Jembinder oppladbar	Døgn	kr 602
Kjembormaskin (eks. slitasje diamant)	Døgn	kr 1 070
Pigghammer / kombi bor	Døgn	kr 402
Slissemaskin (eks. slitasje diamant)	Døgn	kr 335
Stavvibrator	Døgn	kr 402
Tvangsblander 80 L	Døgn	kr 268
Tvangsblander 120 L	Døgn	kr 334

Brakker, Letthus, Toalett, Telt	Periode	Veil pris pr døgn
Asbestbrakke letthus	Uke	PPF*
Hjulbrakke letthus 6/8 personer spis m/WC	Måned	kr 187
Lagercontainer 20'	Måned	kr 69
Lagercontainer 8'	Måned	kr 40
Telt uten vegger 3x6m	Uke	kr 134

Byggestrøm	Periode	Veil pris
Hovedsentral 230V 250A	Døgn	kr 180
Hovedsentral 400V 250A	Døgn	kr 435
Hovedsentral 400V 400A	Døgn	kr 535
Lysmast 10m 3x 400W Lyskaster	Døgn	kr 602
Lysrekke 25m ledlist på trommel	Døgn	kr 54
Skjøtekabel 230V 16A 1 fas	Døgn	kr 27
Skjøtekabel 230V 16A 3 fas	Døgn	kr 34
Skjøtekabel 230V 32A 3 fas	Døgn	kr 54
Skjøtekabel 230V 63A 3 fas	Døgn	kr 67
Skjøtekabel 400V 16A 3 fas	Døgn	kr 40
Skjøtekabel 400V 32A 3 fas	Døgn	kr 54
Skjøtekabel 400V 63A 3 fas	Døgn	kr 67
Strømaggregat bensin 2600W	Døgn	kr 468
Strømaggregat bensin 3600W	Døgn	kr 669
Strømaggregat bensin 5000W	Døgn	kr 669
Transformator fra 10 KVA til 200 KVA	Døgn	PPF*
Undersentral 230V 16A	Døgn	kr 40
Undersentral 230V 32A	Døgn	kr 94
Undersentral 230V 63A	Døgn	kr 120
Undersentral 400V 16A	Døgn	kr 40
Undersentral 400V 32A	Døgn	kr 94
Undersentral 400V 63A	Døgn	kr 160

Byggvarme og avfuktingsutstyr	Periode	Veil pris
Avfukter	Døgn	kr 234
Byggvarme Heatwork	Døgn	PPF*
Kokoverk diesel 70 - 160 kw	Døgn	kr 402
Teletiner Heatwork	Døgn	PPF*
Varmekanon diesel 20 kw	Døgn	kr 268
Varmekanon propan 16 kw	Døgn	kr 134
Varmekanon propan 30 kw	Døgn	kr 268
Varmevifte 2 kw 1 fas	Døgn	kr 40
Varmevifte 3 kw 1 fas	Døgn	kr 40
Varmevifte 5 kw 230V 3 fas	Døgn	kr 67
Varmevifte 9 kw 230V 3fas	Døgn	kr 74
Varmevifte 9 kw 400 V 3fas	Døgn	kr 74

Hage- og skogsredskap	Periode	Veil pris
Flisslugger diesel ( + 120 kr pr time)	Døgn	kr 1 605
Jordbor bensin	Døgn	kr 335
Motorsag bensin	Døgn	kr 335
Trillebor oppladbar	Døgn	kr 500
Ryddesag	Døgn	kr 402

Kompressor	Periode	Veil pris
Kompressor 120 l/min 1 fas	Døgn	kr 294
Kompressor 280 l/min 1 fas	Døgn	kr 294
Kompressor 350 l/min 1 fas	Døgn	kr 294

Komprimeringsutstyr	Periode	Veil pris
Vibroplate 70kg	Døgn	kr 522
Vibroplate 90kg	Døgn	kr 602
Vibroplate 500kg	Døgn	kr 1 324

Lastebil / skapbil	Periode	Veil pris
Lastebil 7,5t med løftelem (+ km-sats og bompenger)	Døgn	kr 1 338

Lensepumper	Periode	Veil pris
Lensepumpe 170l -240l	Døgn	kr 268
Lensepumpe 300l	Døgn	kr 335
Lensepumpe 300l 3fas	Døgn	kr 335
Lensepumpe 500 l/m-600l/m 3fas	Døgn	kr 402
Lensepumpe bensindrevet	Døgn	kr 402

Alle priser er inkludert merverdiavgift og forsikring

\*PPF = Pris på forespørsel

## Prisliste RVS Utleie

Pr. 15. mai 2019

Alle priser er inkl. mva og forsikring

Tlf 952 66 925

## RVS Utleie

maskiner-lifter-stillaser-byggestrøm

Lift: Bomlift	Periode	Veil pris
21 meter hybrid	Døgn	kr 4 682

Lift: Sakselift batteri innendørsbruk	Periode	Veil pris
8 meter	Døgn	kr 1 070
10 meter	Døgn	kr 1 338

Lift: Sakselift diesel	Periode	Veil pris
15 meter diesel stor plattform	Døgn	kr 3 076

Lift: Tilhengermontert lift	Periode	Veil pris
12 meter teleskop	Døgn	kr 1 739
15 meter teleskop	Døgn	kr 1 900
18 meter teleskop	Døgn	kr 2 140

Løfteutstyr, traller, vogner og bukker	Periode	Veil pris
Donkraft 10tonn	Døgn	kr 160
Gipsbukker	Døgn	kr 7
Gipsplatebord	Døgn	kr 160
Gipsplateheis 4 meter	Døgn	kr 200
Jekketralle 2 Tonn / Larveføtter	Døgn	kr 160
Kanalheis	Døgn	kr 402
Kjettintalje 1600 kg	Døgn	kr 200
Kjettintalje 750 kg	Døgn	kr 160
Materiellvogn	Døgn	kr 160
Plateløfter	Døgn	kr 20
Tipcontainer	Døgn	kr 69
Transportbånd 6m CXL 6000	Døgn	kr 1 070
Verktøylvogn låsbar	Døgn	kr 94
Vindustralle	Døgn	kr 160

Måleutstyr - Nivelleringsutstyr	Periode	Veil pris
Planlaser med stang og stativ	Døgn	kr 468
Tofallslaser	Døgn	kr 602
Målehjul	Døgn	kr 334

Rengjøringsutstyr	Periode	Veil pris
Feiemaskin manuell	Døgn	kr 469
Høytrykkspyler ca 200 bar kaldtvann	Døgn	kr 469
Høytrykkspyler varmer	Døgn	kr 268
Høytrykkstilhenger 1200 liter	Døgn	kr 2 140
Industristøvsuger	Døgn	kr 602
Såpeutlegger elektrisk	Døgn	kr 335
Vannsuger	Døgn	kr 469
Ventilasjonsslange bag	Døgn	kr 200
Ventilasjonsvifte med filter	Døgn	kr 869
Ventilasjonsvifte / evakueringsvifte	Døgn	kr 228

Stillas - henger	Periode	eil pris pr uk
Stillasehenger 92m2	Uke	kr 2 000

Stillas - lett	Periode	Veil pris
Layher lettstillas	Mnd	PPF*

Stillas - mur	Periode	Veil pris
Murestillas	Mnd	PPF*

Stillas - rullestillas	Periode	eil pris pr uk
Rullestillase smal, plattformhøyde 2 M	Uke	kr 268
Rullestillase smal, plattformhøyde 4 M	Uke	kr 335
Rullestillase bred, plattformhøyde 2 M	Uke	kr 294
Rullestillase bred, plattformhøyde 6 M	Uke	kr 428

Støtte- og sikringsutstyr	Periode	eil pris pr uk
Byggjerder lengde 2,50m 1m høyde med føtter	Uke	kr 14
Byggjerder lengde 3,50 m med stein	Uke	kr 19
Byggjerder sammenbyggingsklammer	Uke	kr 1
Fallsikringsutstyr (sele, blokk, tau m.m.)		For salg
Kjørematter, fartsdump for ledninger og slanger	Uke	PPF*
Løse trappetrinn	Uke	PPF*
Nedkastør	Uke	PPF*
Rekkverkstøtter	Uke	PPF*
Taksikring	Uke	PPF*

Teleskoptruck	Periode	Veil pris
2600 kg diesel 5,6 meter	Døgn	PPF*
Teleskoptruck 25 meter diesel rundsving	Døgn	PPF*
Tilleggsutstyr til teleskoptruck vinsj m.m.	Døgn	PPF*

Verktøy	Periode	Veil pris
Bajonettsgag batteri	Døgn	kr 334
Boltepistol	Døgn	kr 334
Dykkertpistol	Døgn	kr 134
Fugesprøyte oppladbar	Døgn	kr 134
Gipsdrill	Døgn	kr 134
Motorsag elektrisk	Døgn	kr 80
Nibler	Døgn	kr 268
Pappspikerpistol	Døgn	kr 134
Sirkelsag med skinne	Døgn	kr 268
Slagdrill	Døgn	kr 134
Spikerpistol	Døgn	kr 268
Teppesnipper 180 kg	Døgn	kr 2 006

Alle priser er inkludert merverdiavgift og forsikring

\*PPF = Pris på forespørsel